

Aktivitet	Analys
<p>Avslutad Det ekologiska arbetet i parklekarna utvecklas genom miljösmarta material, återbruk och odlingslådor.</p>	
<p>Avslutad Minikulturfestival anordnas i parklekarna i samband med stadens kulturfestival i augusti.</p>	
<p>Pågående Parklekarnas utemiljöer utvecklas med stöd av stadsdelens framtagna Lekvärdesfaktor.</p>	<p>Tessinparken håller på att renoveras och har endats varit öppen etappvis.</p>
<p>Pågående Undersöka förutsättningarna för att etablera en fritidsgård i Hjorthagen eller Norra Djurgårdsstaden. Planering pågår för en översyn av fritidsgårdsverksamheten i hela stadsdelen. I översynen ingår frågan om eventuell ny fritidsgård i Norra innerstaden.</p>	
<p>Avslutad Analyserna av språkmatrisens utfall används i det systematiska kvalitetsarbetet för att bedöma undervisningens kvalitet.</p>	
<p>Avslutad Avdelningsstödet samordnare för Barnhälsa samt specialpedagog utbildas till handledare i ABC för pedagoger.</p>	
<p>Avslutad Barnhälsamötena inriktas dels mot att utveckla samverkan med socialtjänsten om barn som riskerar att fara illa, dels mot övergången mellan förskola-skola.</p>	
<p>Avslutad Det stadsdelsövergripande köksnätverket har fokus på kompetensutveckling om matsvinn samt ekologisk, vegetarisk och klimatsmart mat.</p>	
<p>Avslutad Framtagande av reviderad lokal handlingsplan för övergångar mellan förskola och skola.</p>	
<p>Avslutad Framtagande av stadsdelsgemensam handlingsplan för de eventuella perioder då barngrupp tillfälligt saknar förskollärare.</p>	

<p>Pågående Framtagande av stadsdelsgemensamt underlag för planering och uppföljning av undervisning och barnens förändrade kunnande.</p>	<p>Infmentor nytt digitalt stöd i förskolan. Stockholms stad har skrivit avtal med Infmentor om digitalt stöd för dokumentation och planering i förskolan. Förskolorna kommer att börja använda Infmentor under hösten 2024.</p>
<p>Avslutad Framtagande av stadsdelsgemensamt underlag för tillgängliga och pedagogiskt utformade baslärmiljöer.</p>	
<p>Aslutad Metod och stöd till rektorerna implementeras för att stärka det systematiska kvalitetsarbetet med fokus på att öka likvärdigheten inom och mellan förskolor.</p>	
<p>Avslutad Samarbetsprojektet mellan förskola och äldreomsorg med naturvandringar för barn och äldre.</p>	
<p>Avslutad Språkmatrixen används som underlag till lärloggar om barnens individuella lärande och utveckling.</p>	
<p>Avslutad Utvecklingsarbete tillsammans med rektorerna och de fackliga organisationerna om pedagogernas planerings- och utvecklingstid.</p>	
<p>Avslutad Förvaltningens kö- och placeringshandläggare besöker öppna förskolorna varje termin för att informera om ansökningsprocessen till förskolan.</p>	
<p>Avslutad Kulturrådets stödmaterial Läs tillsammans används i de öppna förskolornas verksamhet.</p>	
<p>Avslutad Skolledningsrepresentant från respektive förskoleområde och avdelningsstödet specialpedagoger besöker öppna förskolorna i maj och november för information om förskolestarten.</p>	
<p>Avslutad Analys och behovsinventering av fortsatt språkstöd</p>	
<p>Avslutad Arbete med mat och måltider och nutrition</p>	

Avslutad Fortsatt arbete med insatsen tryggt mottagande	
Avslutad Fortsatt arbete med Stjärnmärkning i demenskunskap.	
Avslutad Fortsatt utveckling av schemaläggning och planering för att förbättra medarbetarkontinuiteten i hemtjänsten.	
Avslutad Genomföra hbtq-diplomering på Rio vård- och omsorgsboende.	
Avslutad Genomföra verksamhetsuppföljningar enligt äldrenämndens stadsövergripande modell.	
Avslutad Kompetensutveckla medarbetare genom samverkan med Kliniskt träningscentrum Sthlms stad	
Avslutad Kompetensutveckling för att möta de äldres behov och höjda kompetenskrav.	
Avslutad Samverkan med region Stockholm utifrån lag om samverkan vid utskrivning från slutenvård, LUS, och omställning till en nära vård	
Avslutad Utåtriktade informationsinsatser för att nå fler äldre med information om förebyggande enheters verksamheter	
Avslutad Vid nyrekrytering av sjuksköterskor särskilt efterfråga specialistkompetens inom demens eller geriatrik.	
Avslutad Vidareutveckling av ledningssystem för kvalitet.	
Avslutad Vidareutveckling av samverkan med akademien	
Ej genomförd Äldreomsorgsavdelningen och förskoleavdelningen ska anordna naturvandringar för barn och äldre tillsammans.	Äldreomsorgsavdelningen och förskoleavdelningen ska anordna naturvandringar för barn och äldre tillsammans. Under året har förskola och äldreomsorg haft olika gemensamma aktiviteter, dock har inte naturvandringar genomförts.

Avslutad Genomföra platsbesök hos ett urval av de föreningar som beviljas föreningsstöd från nämnden.	
Avslutad Informera föreningslivet om samlingslokaler inom stadsdelsområdet och Stockholm stad	
Avslutad Säkerställa ett basutbud av professionell kultur för förskolebarn på scener och i förskolor och parklekar inom Östermalms stadsdelsområde.	
Avslutad Utreda förutsättningarna för att öppna ett fritidsbibliotek för utlåning av sport- och friluftsutrustning.	Aktiviteten föreslås ingå i verksamhetsplaneringen inför 2024. Norrmalm har motsvarande aktivitet i sitt VP23
Avslutad Genomföra en medborgardialog i samband med programarbete för upprustning av Kaknäs lekplats.	
Avslutad Byggstart för anläggande av skyfallsmagasin i Humlegården.	
Klart Förskolans kökspersonal deltar i kompetensutveckling inom näringsberäkning av måltider samt klimatsmart matlagning i storkök. Utbildning genomfördes under våren.	
AVslutad Förskolorna serverar tre vegetariska måltider per vecka.	
Avslutad Genomföra matsvinnsmätningar inom nämndens verksamheter.	
AVslutad Genomföra miljörevision av parkdriftentreprenörens maskinpark.	
Klart Kontorspersonal erbjuds utbildning i hållbara kontor. Förvaltningens chefer har fått information via chefsbrev att utbildning kring hållbara kontor finns på utbildningspersonalen (utbildningsportalen)	
Avslutad Under förutsättning att klimatinvesteringsmedel erhålls fortsätta arbetet att byta ut energislukande belysning samt uttjänta vitvaror till energieffektiva alternativ.	

Avslutad Utse årets klimatsmarta enhet.	
Avslutad Varje förskoleområde använder gemensamma matsedlar med tillhörande inköpslista som anpassats till stadens mål.	
Avslutad Ta fram en trädvårdsplan för Humlegården.	
Avslutad Verksamheter erbjuds stöd i att stärka den biologiska mångfalden, exempelvis genom att bygga insektshotell, fågel- och fladdermusholkar, anlägga odlingskragar, buskar och växter som uppskattas av fjärilar, bin och humlor. .	Nämndens verksamheter fick totalt 553 produkter levererade i syfte att stärka den biologiska mångfalden. Produkter såsom odlingslådor, holkar, växter eller påsar med ängsfrö
Klart Under förutsättning att klimatinvesteringsmedel erhålls köpa in elsparkcyklar till hemtjänstverksamheterna.	
Avslutad Genomföra kemikalieinventering, uppdatera kemikalielistor i Chemsoft och byta ut miljö- och hälsofarliga produkter.	
Avslutad Inköpsansvariga ges anpassad information kring kemikaliesmarta inköp.	
AVslutad Minska spridningen mellan förskolorna gällande andelen ekologisk mat.	
Avslutad Personal i förskolan, öppna förskolan samt parklekar genomgår webbutbildningen "Kemikaliesmart förskola" på utbildningsplattformen.	
Avslutad e I samverkan med Enskede- Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd stödja och driva arbete med digitalisering, välfärdsteknik och innovation.	
Avslutad Implementera Säkra digitala videomöten.	Klassningar pågår.
Avslutad Införande av nyckelfri hemtjänst	
Avslutad Vidareutveckling av DigiCenters verksamhet	

<p>Avslutat Förskolan Fontänen avvecklas för att möta det minskade behovet av förskoleplatser i berört stadsdelsområde.</p>	
<p>Avslutat Förskolan Forskaren lämnar sina gamla lokaler för inflyttning i nyproducerade lokaler.</p>	
<p>Avslutat Inventering av förskolornas hyresavtal för att tydliggöra gränsdragningen gällande underhåll och drift mellan stadsdel och hyresvärd i syfte att säkerställa att kostnader hamnar rätt.</p>	
<p>Avslutat Inventering av förskolornas underhållsbehov enligt årshjul i syfte att skapa långsiktig planering inklusive investeringsbehov.</p>	
<p>Avslutat Kartläggning av förskolornas tekniska kapacitet, OVK och personbelastningskartor för att rätt bedöma förskolornas platskapacitet</p>	
<p>Avslutat Utarbeta en långsiktig plan för anpassning av förskoleplatser inom stadsdelsområdet utifrån prognosticerade faktiska behov.</p>	
<p>Ej påbörjat Initiera möte med Stockholm Business Region (SBR) om genomförande av en företagsdialog.</p>	
<p>Avslutat Erbjud utbildning för chefer och skyddsombud i det systematiska arbetsmiljöarbetet, den organisatoriska och sociala arbetsmiljön, friskfaktorer inklusive aktiva åtgärder.</p>	
<p>Avslutat Erbjud utbildning för chefer om fördomsfri och kompetensbaserad rekrytering.</p>	
<p>Avslutat Fortsatt arbete i den partsgemensamma arbetsgruppen "Trygga anställningar" med fackliga representanter och chefer, med fokus på bemanning samt heltid och tillsvidareanställning som norm Arbetsgruppens arbete kommer fortsätta under året.</p>	

<p>Avslutat Förskoleförvaltningen ska i samarbete med stadsdelen, utreda möjlighet till att inrätta vikariepool.</p> <p>Förvaltningen avvaktar direktiv från Förskoleförvaltningen.</p>	
<p>Avslutat HR-avdelningen ska tillsammans med kommunikatörerna vidareutveckla planen för ett stärkt arbetsgivarvarumärke.</p> <p>Arbete med arbetsgivarvarumärket kommer genomföras utifrån de nya förutsättningarna i Norra innerstaden.</p>	
<p>Avslutat Samverkan med Norrmalm sdf kring gemensamma arbetssätt och rutiner gällande HR-frågor i Norra innerstaden.</p> <p>Planering och genomförandet klart.</p> <p>Efterarbete kommer fortgå även efter årsskiftet.</p>	
<p>Avslutat Utvärdering av utvecklingsprogrammet Framtida ledare för att se över om och hur arbetet kan vidareutvecklas tillsammans i Norra innerstaden.</p> <p>Utvärdering av arbetet är genomfört. Analys av framtida ledarutvecklingsbehov genomförs under hösten.</p>	
<p>Klart Varje chef säkerställer att samtliga medarbetare har god kännedom om rutin gällande kränkande särbehandling och trakasserier.</p> <p>Rutiner går igenom minst en gång per år enligt årshjulet för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Resultat i medarbetarenkäten för Norrmalm (94%) respektive Östermalm (96%) är mycket höga för hur stor andel av medarbetarna som känner till var de ska vända sig om de upplever sig utsatt för kränkande särbehandling, trakasserier, sexuella trakasserier eller represalier.</p>	

<p>Avslutat Genomföra krisövningar som involverar krisledning och krisstödjare. Krisledningen har övat, krisstödjare har haft en informationsträff.</p>	
<p>Avslutat Genomföra trygghetsvandringar på platser som valts ut med utgångspunkt i den lägesbild som utarbetats tillsammans med polisen för 2023 samt vid behov.</p>	
<p>Avslutat Konkretisera aktiviteter i gemensamma åtgärdsplaner tillsammans med polisen och utbildningsförvaltningen</p>	
<p>Pågående Undersöka förutsättningarna för att möjliggöra dialog mellan ungdomar som besöker den öppna fritidsverksamheten och nämndens ledamöter. Aktiviteten föreslås ingå i verksamhetsplaneringen inför 2024.</p>	
<p>Pågående Undersöka förutsättningarna för att, utifrån ett förslag från rådet för funktionshinderfrågor, anlita feriearbetande ungdomar att under höstlovet genomföra en tillgänglighetsvandring, tillsammans med representanter från rådet och förvaltningen, i någon av nämndens verksamheter. Nytt gemensamt råd för Kungsholmen och Norra innerstaden utses 31 augusti. Frågan behöver tas upp med nytt råd.</p>	
<p>Väntläge Utveckla arbetet i Södermalms och Östermalms gemensamma råd för funktionshinderfrågor med fokus på strategiska frågor kopplade till tillgänglighet och delaktighet. Rådets arbete med fokus på strategiska frågor behöver aktualiseras i det nya rådet.</p>	